事人遵循平等、自愿、公平和诚实信用原则，在本项目经过政府采购的基础上，经协商一致，同意按下述

条款和条件签署本合同：

第一条、项目概况

项目名称：上海市黄浦区外滩街道社区卫生服务中心——双能 X线骨密度仪采购

1、项目地点：甲方指定

2、项目标的质量、数量（规模）： 详见招标文件、投标文件

3、合同履约期限（交货期）：合同签订生效后 60 天内交付设备，并接到甲方通知后 7 天内完成安装调试。

4、验收、交付标准和方法:参照国家、地方有关施工及验收规范的标准以及招标文件要求进行验收，项目

验收通过后交付使用。（详见招标文件）

5、合同金额：本合同金额为人民币（1298000）元整（壹佰贰拾玖万捌仟元整）元整，包括本项目范围内

的所有设备、服务和工程等全部内容。

6、合同有效期：合同签订生效后 60天内交付设备；接到甲方通知后 7天内安装调试完成。

第二条、标准和适用法律

本项目的建设中必须使用中华人民共和国国家标准、规范。没有国家标准、规范时，有行业标准、规范的，

使用行业标准、规范；没有国家和行业标准、规范的，使用上海市标准、规范。

国内没有相应标准、规范时，乙方应按招、投标文件及合同约定的时间和要求提出施工工艺，经甲方代表

和监理单位批准后执行。

适用于合同的法律是国家的法律、法规（含地方法规）及合同约定的规章。